TerçaFeira, 05 de Janeiro de 2021  Edição nº 002

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 002

                  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO
CNPJ: 13.225.131/0001-19

Trav. João Neves de Oliveira, S/n.º, Centro – Tanque Novo – Bahia. CEP.: 46580-000

DECRETO Nº 12/2021

Dispõe Sobre a Nomeação do Cargo Comissionado de

Fiscal Geral.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste

município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Cleiton Marques Cardoso para exercer o Cargo Comissionado de Fiscal

Geral.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 05 de janeiro de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 002

                  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO
CNPJ: 13.225.131/0001-19

Trav. João Neves de Oliveira, S/n.º, Centro – Tanque Novo – Bahia. CEP.: 46580-000

DECRETO Nº 13/2021

Dispõe Sobre a Nomeação do Cargo Comissionado de

Chefe de Gabinete.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste

município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Amanda Soraia Matos Santos para exercer o Cargo Comissionado

de Chefe de Gabinete.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 05 de janeiro de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 002

                  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO
CNPJ: 13.225.131/0001-19

Trav. João Neves de Oliveira, S/n.º, Centro – Tanque Novo – Bahia. CEP.: 46580-000

DECRETO Nº 14/2021

Dispõe Sobre a Nomeação do Cargo Comissionado de

Chefe de Divisão de Contabilidade e Orçamento - DICOM.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste

município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Thomaz Felipe Pereira Carneiro para exercer o Cargo Comissionado

de Chefe de Divisão de Contabilidade e Orçamento - DICOM.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 05 de janeiro de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 002

                  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO
CNPJ: 13.225.131/0001-19

Trav. João Neves de Oliveira, S/n.º, Centro – Tanque Novo – Bahia. CEP.: 46580-000

DECRETO Nº 15/2021

Dispõe Sobre a Nomeação do Cargo Comissionado de

Assessora Técnica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste

município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Thays Morais Meira Oliveira para exercer o Cargo

Comissionado de Assessora Técnica.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 05 de janeiro de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 002

                  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO
CNPJ: 13.225.131/0001-19

Trav. João Neves de Oliveira, S/n.º, Centro – Tanque Novo – Bahia. CEP.: 46580-000

DECRETO Nº 16/2021

Dispõe Sobre a Nomeação do Cargo Comissionado de

Controladora Geral do Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste

município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Viviane Matos Dias para exercer o Cargo Comissionado de

Controladora Geral do Município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 05 de janeiro de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 002

                  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO
CNPJ: 13.225.131/0001-19

Trav. João Neves de Oliveira, S/n.º, Centro – Tanque Novo – Bahia. CEP.: 46580-000

DECRETO Nº 17/2021

Dispõe Sobre a Nomeação do Cargo Comissionado

de Chefe de Divisão do Setor Pessoal - DISEP.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste

município,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Marinalva Ferreira de Souza para exercer o Cargo

Comissionado de CHEFE DE DIVISÃO DO SETOR PESSOAL - DISEP.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 05 de janeiro de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

		2021-01-05T19:04:46-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO